Президент ФБР

Лисицын С.Н.

«05» марта 2018 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 03/СС

о временной приостановке работы всероссийской судейской коллегии (ВСК)

1. В рамках подготовке к всероссийскому семинару спортивных судей по

боулингу, который пройдёт в мае с.г. в Санкт-Петербурге, временно

приостановить работу всероссийской судейской коллегии.

2. Прежнему руководителю ВСК спортивному судье всероссийской

категории Орловой Елене Александровне подготовить отчёт о

проделанной работе и представить его на рассмотрение президиума до

26 марта с.г.

3. Провести собрание спортивных судей по боулингу в рамках

проведения чемпионата России 2018г. в Санкт-Петербурге, где

определить новый состав и руководителя всероссийской судейской

коллегии Федерации боулинга России.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Президент ФБР        С.Н. Лисицын

Россия
119992 г. Москва
Лужнецкая набережная, д.8 стр.1

www.russianbowling.ru
fsbr@russianbowling.ru

тел: +7 (495) 970-81-93

ФЕДЕРАЦИЯ БОУЛИНГА РОССИИ

http://www.russianbowling.ru/